
株式会社ブランジスタ　TEL：03-6415-1183（代表）　e-mail：info@brangista.com

■お問い合わせ先

6176
証券コード プライバシー

マークを取得

株式会社ブランジスタ

〒150-0031
東京都渋谷区桜丘町20番4号
ネクシィーズスクエアビル

岩本 恵了

2000年11月30日

11億9,058万円（資本準備金含む 平成27年9月30日現在）

取締役会長　　　見城 徹

取締役副会長　　本間 憲

代表取締役社長　岩本 恵了

取締役　　　　　吉藤 淳

取締役　　　　　緒方 太一

取締役　　　　　石原 卓

取締役　　　　　井上 秀嗣

取締役　　　　　木村 泰宗

取締役　　　　　近藤 太香巳

取締役　　　　　西原 勝煕

取締役　　　　　岩尾 貴幸

監査役　　　　　平田 浩

監査役　　　　　松井 康弘

監査役　　　　　荻原 裕英

電子雑誌

ソリューション

株式会社ブランジスタゲーム

本社所在地

会社名

事業内容

代表者

設立

資本金

役員構成

グループ企業

会社概要

所有株数（株） 持株比率（%）

7,057,100

1,502,400

967,400

463,600

375,000

309,800

51.44

10.95

7.05

3.38

2.73

2.26

株主名

1　株式会社ネクシィーズ

2　楽天株式会社

3　SBIグループ

4　株式会社幻冬舎

5　ジャフコグループ ※

6　株式会社レプロエンタテインメント

※複数の投資事業組合による保有（平成27年9月30日現在）

株主状況 

3,070名（平成 27年 9 月30日現在）

株主数

事業年度

定時株主総会

株主名簿管理人

　

郵便物送付先

電話照会先

毎年10月1日から翌年9月30日まで

毎年12月

東京都千代田区丸の内一丁目4番1号

三井住友信託銀行株式会社

〒168-0063 東京都杉並区和泉ニ丁目8番4号

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

　 0120-782-031（フリーダイヤル）

取次事務は、三井住友信託銀行株式会社の本店
および全国各支店で行っております。

株主メモ
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